報道関係者各位

DREAM FESTA 2025 イベント取材のご案内

■イベント概要

この度、株式会社BE HEROでは、元サッカーアルゼンチン代表ハビエル‧サビオラ⽒を招聘し、全国の
⼩中学⽣を対象とした完全無料サッカーイベント「DREAM FESTA 2025」を開催いたします。弊社、
株式会社アセティア（全国優良企業経営者連合会所属）は、メディア案内などのサポートをさせていただい
ております。

本イベントは、経済的な背景に左右されることなく、全国の小中学生に世界トップレベルの技術指
導を受ける機会を提供し、子どもたちの夢の実現を支援することを目的としております。

世界的スターであるサビオラ⽒とドリブルデザイナー岡部将和氏が、⼦供たちにとって⼀⽣の宝物と
なるような夢のサッカートレーニングを提供いたします。

■イベントタイムスケジュール
•   9:00	 　　　　   開場‧受付開始
•   9:30～10:00	    開会式
•10:00～11:30	  サッカークリニック
•11:30～12:00	  記念撮影
•12:00～12:45	 個別取材・メディア応対

■個別取材・メディア応対詳細

PRESS RELEASE

開催⽇時 2025年7⽉28⽇（⽉）

会場
ZOZOPARK HONDA FOOTBALL AREA
千葉県千葉市美浜区若葉3丁⽬2-17

対象 全国の⼩中学⽣

参加費 無料（要予約‧先着順）

開催時間 12:00～12:45（45分間）

会場
ZOZOパーク内会議室 または 近隣ホテル内会議室
（詳細は後⽇ご連絡いたします）

出席者
ドリブルデザイナー・岡部将和氏
※サビオラ氏の取材は質問状に対してのご返答となります。あらかじめ
ご了承ください

【注意事項】

・取材申請は 7月25日（金）23:59 までにお願いいたします（お急ぎの方は、担当までご連絡ください）
・会場の都合により、取材スペースに限りがございます
・機材の搬入については事前にご相談ください
・記者会見後の個別取材については、時間の調整が必要です

媒体名

ご担当者名

電話番号

メールアドレス

取材人数 記者　　名　　機材　　名　　その他　　名

取材形式
□ インタビュー取材　□ スチール取材　□ 動画撮影

□ 生中継　□ その他（　　　　　　　　　　　　）

使用機材
□ カメラ　□ ビデオカメラ　□ 照明機材

□ 音声収録機材　□ その他（　　　　　　　　　　）

希望取材時間 （　　　）分程度

特別な要望・

ご質問内容

個別インタビュー

希望

□ 希望する（対象：□ サビオラ氏　□ 岡部氏　□ 両名）

□ 希望しない

DREAM FESTA 2025 取材申請書

【提出先】
株式会社アセティア ／ 担当：豊沢朱門（090-7257-8897）

メールアドレス　：toyosawa@asetia.jp
件名　：「DREAM FESTA 2025 取材申請」

FAX : 04-7191-7346（受信専用）
※申請締切：2025年7⽉25⽇（⾦）23:59

mailto:toyosawa@asetia.jp